

Zákazník:

BOK

14.80

7. KAZELOVA

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

1432

Adresa:

MOST, 406/CELY JIM

Dne:

12/02

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
HALIO				4				4																								9.5
MATEJKA																																9.5
JURA				4				4																								9.5

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
1) MONTÁŽNÍ PRÁCE	STROJ RIDGID	2x		1400	2800
2) KONTROLA STŘECHY, DEŠT. VPOT	G. RUBAVICE	2x		740	1480
3) ENERGI KANALIZACE					
II VÝKON PR, PR					
3) OŠETŘENÍ KANALIZACE					
OR 736; 737					
	Materiál celkem				3080,-
	Mzda	19x		345,-	6.555,-
	Výjezd	2x		500,-	1.000,-
	Celkem				10.635,-
Podpis zákazníka (razítko)	DPH			122	10.635,-
VODOSERVIS s.r.o.	Fakt. částka - v hotov.				
Javorová 1194, 464 01, Most	Zaúčtoval:				
tel./fax 476 704 988	dne 12.5.25				
DIČ: CZ530821053 IČO: 128000000	podpis				